Coloniense. Huius rei testes sunt et scabini et burgenses Ander-

nacenses. Sub domino Teoderico comite de Wide et advocato An-

dernacense acta sunt bec.

[24.] Notum sit presentibus et futuris, quod Herimannus et
Gerebern dedit Henrico Focrin 'et Odilie uxori sue 1 dimidiam do-

miim tali conditione, ut post reditum suum iteram quoad viveret

sua permaneret, et post obitum suum, si facultas exigit eiusdem

Henrici et Odilie propria permaneat a . Et boc actum est tempore

Adolfi Coloniensis archiepiscopi, Marcvardi advocati. Cuius rei

testes fuerunt scabini, scilicet Heinricus scultetus imperatoris, Cun-

radus Lembekin, Burchardus, Johannes, Ensfridus, Fridericus, Hen¬

ricus, Arnoldus et omnes alii scabini. [25.] Notum sit omnibus

quod Herimannus et Gerbern 'uxor sua' et Henricus Focre et Odi¬

lia uxor sua aream illam iuxta rivum a domino Henrico de Iloinge

pro recto ervelien possideant, quam habent pro vadio 2 marcarum,

tali etiam conditione, ut quamdiu debitum istud non fuerit perso-

lutum, aream sine censu pariter possideant, soluto autem debito,

idern H ermannus et predicti participes sui pro eadem area b 12

den. annuatim persolvant, et sie idem bonum possideant ipsi et

omnes posteri eorum perpetua hereditate.

[26.] Notum s[t omnibus tarn futuris quam presentibus, quod

Henricus et Gisela vendiderunt Godescalco et Gude et omnibus

keredibus suis in allodium perpetuum domum. Hoc factum 'est 1

temporibus 'Adolfi 1 c Coloniensis archiepiscopi, sub Heinrico scul-

teto, sub advocato Margardo, sub scabinis Henrico, Arnoldo, Bur-

cardo, Ensfrido, Johanne, 'Henrico, Friderico 1 et aliis urbanis nostris.

[90.] Notum sit omnibus tarn futuris quam presentibus, quod
Wifridus miles de Mesenheim cum omnibus heredibus suis vendi¬

derunt ecclesie de Hemmerode sub abbate Justacio omne allodium

et hereditatem suam, quam habebat ubicunque in duobus bannis

in Andernaco et Mesenheim, in agris in pratis in vineis in locis

cultis et incultis in molendinis in domibus in areis. Hoc factum

est temporibus Adolfi Coloniensis archiepiscopi, sub advocato Teo-

a) Folgt durchstrichen Hoc factum est bis te-
b) erea.

c) Im Text Erunonis durchstrichen und Adolfi übergeschrieben.

16
R. Hoeniger

derico comite de Wide, et sub scabinis Arnoldo scultheto regis,
Henrico filio Burchardi, Jobanne Surbir, Friderico Büse, Philppo
Grunegras, Friderico Celveken, Conrado Wizegans, Teoderico Rufo,
Godefrido Hach, Ensfrido filio Cristine, omnibus biis existentibus
scabinis. Fuerunt etiam presentes plures alii, Arnoldus miles de
foro veteri, Godefridus de vico ecclesie, Henricus Hoccho, Arnol¬
dus de turri.